



تاریخ	۲۱
مرداد	
۱۴۰۳	
یکشنبه	



صفحه	۲
شماره	
۳۹۸۶	
سال	
سی ام	

**این شرکت‌های هواپیمایی مجوز فعالیت ندارند**  
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان «پردیس ایر هنوز مجوز سازمان هواپیمایی را ندارد» گفت: قیمت هواپیمای بوئینگ یا ایرباس ۲۴ ساله حدود ۹۰۰ میلیارد تومان است  
رویداد ۲۴ دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با یادآوری اینکه هر شرکتی که از سازمان هواپیمایی کشوری گواهینامه پرواز (AOC) داشته باشد را به رسمیت می‌شناسیم و جزو انجمن شرکت‌های هواپیمایی هستیم، ادامه داد: ۳ شرکت دیگر در حال فراهم کردن مقدمات فعالیت هستند. یکی از این ایرلاین‌ها، ایروان بود که فعلاً فعالیت آن متوقف شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

## مالکان نسبت به خود اظهاری ملک خود در سامانه املاک و اسکان اقدام کنند



با رشد، به عنوان خانه خالی شناسایی خواهند شد.  
رضایی افزود: در صورتی که فرد خوداظهاری در سامانه املاک و اسکان به عنوان خانه خالی شناسایی شده و مشمول مالیات می‌شود، افزود: بر همین اساس از عموم شهروندان تقاضا داریم که نسبت به خوداظهاری ملک خود در سامانه املاک و اسکان به قید فوریت اقدام کنند.  
وی، هدف از راه‌اندازی سامانه املاک و اسکان توسط وزارت راه و شهرسازی را کاهش تورم نرخ مسکن، حمایت از مستأجران و جلوگیری از دلالی در زمینه املاک دانست و ادامه داد: مطابق ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، تمامی سرپرستان خانوار، مالکان و مستأجران، باید املاک تحت تملک خود را در سامانه ثبت املاک و اسکان به نشانی AMLAK.MRUDIR ثبت کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: با توجه به ماده ۵۴ اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم، چنانچه واحدهای مسکونی واقع در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به هر سال مالیاتی جمعاً افزون بر ۱۲۰ روز ساکن نداشته

مقام مسئول سازمان راهداری خبر داد:

## هزار مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی، مهیای خدمت‌رسانی به زائران اربعین



مدیرکل سرمایه‌گذاری، نظارت بر بهره‌برداری و امور آزادراه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: یک‌هزار و ۵۹۹ مجتمع خدماتی رفاهی در سطح محورهای مواصلاتی کشور مهیای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی است.  
به گزارش ایرنا از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، غلامحسین دغاغله با اشاره به اهمیت نظارت ویژه بر فعالیت مجتمع‌های خدماتی رفاهی به عنوان مهمترین تسهیلات جاده‌ای برای مسافران در ایام سفرهای اربعین حسینی، اظهار داشت: در حال حاضر یک‌هزار و ۵۹۹ مجتمع در سطح محورهای مواصلاتی کشور آماده خدمات‌رسانی است.

وی میانگین توزیع مجتمع‌های خدماتی رفاهی را به ازای فعالیت یک مجتمع در طول ۸۴ کیلومتر از شبکه‌های راه‌های کشور خواند و از تشکیل کمیته ویژه نظارت بر بهره‌برداری این مراکز خدماتی با عضویت دستگاه‌های اجرایی ذیربط در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها خبر داد.مدیرکل سرمایه‌گذاری، نظارت بر بهره‌برداری و امور آزادراه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به انجام چهار هزار و ۴۰۸ مورد نظارت بر فعالیت مجتمع‌های خدماتی رفاهی در حال بهره‌برداری از ابتدای امسال تاکنون، عنوان کرد: با توجه به لزوم آمادگی مجتمع‌های بین

## این شرکت‌های هواپیمایی مجوز فعالیت ندارند

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان «پردیس ایر هنوز مجوز سازمان هواپیمایی را ندارد» گفت: قیمت هواپیمای بوئینگ یا ایرباس ۲۴ ساله حدود ۹۰۰ میلیارد تومان است  
رویداد ۲۴ دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با یادآوری اینکه هر شرکتی که از سازمان هواپیمایی کشوری گواهینامه پرواز (AOC) داشته باشد را به رسمیت می‌شناسیم و جزو انجمن شرکت‌های هواپیمایی هستیم، ادامه داد: ۳ شرکت دیگر در حال فراهم کردن مقدمات فعالیت هستند. یکی از این ایرلاین‌ها، ایروان بود که فعلاً فعالیت آن متوقف شده است.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

## افزایش شدن ۵۹ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی جدید طی یکسال گذشته به فارس

معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس:

## افزایش شدن دو درمانگاه جدید به شبکه درمانی تأمین اجتماعی استان فارس در امسال



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: در یکسال گذشته ۵۹ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی جدید شناسایی شدند و به جمع بیمه‌شدگان اضافه شدند.  
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: ایرج نادری در نشست خبری مشترک با مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: دو میلیون و ۵۲۱ هزار و ۱۴۴ نفر بیمه شده تأمین اجتماعی در فارس تحت پوشش قرار دارند. وی ادامه داد: ۵۱.۶ درصد جمعیت استان فارس با ضریب پشتیبانی ۳.۸ تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار دارند.  
مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس تعداد مقرری‌بگیران بیمه بیکاری در استان را ۹ هزار و ۶۵ نفر دانست و گفت: در استان فارس تعداد مستمری‌بگیران ۲۵۹ هزار و ۴۲۵ نفر است.  
نادری تصریح کرد: تعداد کارگاه‌های فعال استان ۷۵ هزار و ۵۸۸ است که از این تعداد ۱۷ هزار کارگاه دارای معافیت سهم دولت هستند و معادل هزار میلیارد ریال ماهانه از سهم دولت استفاده می‌کنند.  
وی اضافه کرد: در یکسال گذشته ۵۹ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی جدید شناسایی شدند و به جمع بیمه‌شدگان اضافه شدند.  
مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به اینکه ۴۲۰۰ میلیارد تومان مطالبات جاری و معوق داریم ادامه داد: از این میزان ۲۶۰۰ میلیارد تومان آن مطالبات جاری و معوق داریم ادامه داد: از این میزان ۲۶۰۰ موقوفات تأمین اجتماعی از کارفرمایان است.  
وی بیان کرد: در حوزه تعهدات کوتاه مدت ماهیانه ۱۰۹ میلیارد تومان پرداخت می‌شود که بالغ بر ۸۲ میلیارد تومان از این میزان شامل مقرری بیمه بیکاری است.  
مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با بیان اینکه این اداره کل ماهیانه ۲۳۰۰ میلیارد تومان در حوزه تعهدات بلندمدت پرداخت می‌کند، گفت: لیست هوشمند از اردیبهشت ماه در استان عملیاتی و اجرایی شده است و فرایند ارسال لیست و دریافت خدمات با اجرای این مهم تسهیل شده است.

نادری ادامه داد: تعهدات کوتاه مدت شامل پرداخت غرامت دستمزد ایام بارداری و بیماری، کفن و دفن، ازدواج و تعهدات بلندمدت شامل مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و بازنماندگی می‌شود.  
وی بیان کرد: مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس در شمار تأمین اجتماعی‌های اثرگذار کشور به لحاظ وسعت و جمعیت محسوب می‌شود.  
وی افزود: از یک سال گذشته تا اردیبهشت ماه سال‌جاری تعداد ۴۲ کارگروه رفع موانع تولید و ۱۲ جلسه قضایی و تسهیل در امر تولید تشکیل شد که نتیجه این جلسات ۷۳ مصوبه شد.  
وی همچنین گفت: در یکسال گذشته بر اساس درخواست کارفرمایان ۹۳۶۰ مورد بدهی را به سازمان تأمین اجتماعی ارجاع دادیم که در قالب تسطیح بدهی‌ها پرداخت خواهد شد.  
نادری اضافه کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های حمایتی در سطح سازمان

رئیس شورای شهر شیراز خبر داد:

## آغاز به کار طرح محلات در منطقه ۱۱ شیراز با رویکرد احیا

رئیس شورای شهر شیراز گفت: هدف اصلی طرح محلات با محوریت مساجد، گسترش فعالیت‌های فرهنگی مساجد در محلات و احیای فرهنگ دینی در محله‌ها با محوریت مساجد است.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز ابراهیم حسینی در جلسه‌ای بر ظرفیت بالای مساجد در ایجاد انسجام اجتماعی و فرهنگی، بر ضرورت حمایت از این طرح تأکید کرد.رئیس شورای شهر شیراز اضافه کرد: انتظار از همه مساجد یکسان نیست و هر مسجد باید متناسب با ظرفیت خود به فعالیت‌های فرهنگی بپردازد.شهردار منطقه یازده شیراز با ابراز خرسندی از اجرای این طرح، بر اهمیت مشارکت مردم در کنار مدیریت شهری برای توسعه فرهنگی و اجتماعی محلات نیز تأکید کرد.  
بهزاد پرنیان، همچنین خاطرنشان کرد که مدیریت شهری تنها به خدمات زیربنایی مانند جمع‌آوری زباله و احداث پل محدود نمی‌شود، بلکه باید به موضوعاتی همچون فرهنگ و ارتقای سطح زندگی شهروندان نیز توجه ویژه داشته باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز خبر داد:

## توزیع مخازن ذخیره سازی پسماند خشک با هدف فرهنگ تفکیک از مبدأ پسماندها



رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز گفت: در راستای گسترش فرهنگ تفکیک از مبدأ پسماندها توزیع مخازن ذخیره سازی پسماند خشک در دفاتر اداری و سالن‌های ورزشی مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز انجام شد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شیراز صمد پناهیان گفت: در راستای اجرای طرح تفکیک از مبدأ و جمع‌آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت، مخازن ذخیره سازی در قالب کارتن پلاست ۸۰ لیتری و پلی‌اتیلن ۲۴۰ لیتری در مراکز اداری، آموزشی، مجتمع‌های رفاهی و خدماتی و سالن‌های ورزشی و ... در سطح مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز توزیع شد.  
رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز بیان کرد: توزیع مخازن ذخیره سازی پسماند خشک با هدف گسترش فرهنگ تفکیک از مبدأ و جداسازی انواع پسماند و همچنین آموزش مفاهیم مدیریت پسماند در راستای حفاظت از محیط زیست و همچنین مدیریت بازیافت پسماندهای شهری می‌باشد.  
این مخازن به مراکز اداری، آموزشی و سالن‌ها و باشگاه‌های ورزشی و آموزشگاه‌های غیرانتفاعی، دفاتر پیشخوان دولت، پلیس ۱۰۰، دفاتر خدمات قضایی و دفاتر کارگزاری بیمه تأمین اجتماعی تحویل شده است.صمد پناهیان ادامه داد: تفکیک از مبدأ، فرایند

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز  
خبر داد:

## تأمین داروهای موکب‌های درمانی در ایام اربعین سال جاری

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تأمین داروهای موکب‌های درمانی در ایام اربعین سال جاری خبر داد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدجواد راغی « با اشاره به خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مورد نیاز زائران اربعین حسینی عزیمت و شرکت خیل عزاداران و مشتاقان حضرت ابعده الله الحسین(ع) از سراسر کشور در مراسم اربعین سید و سالار شهیدان در سال جاری گفت: با توجه به گرمای هوا و احتمال شیوع بیماری‌ها، پیش بینی می‌شود که نیاز زائران به خدمات بهداشتی و درمانی و کادر درمان به تجویز ارقام دارویی برای مراجعات و بیماران افزایش یابد، در این راستا با پیگیری‌های انجام شده از سوی معاونت غذا و دارو این دانشگاه، مشارکت‌های مردمی، شرکت‌های دارویی استان، ارقام مورد نیاز تأمین و آماده ارسال به

در پنجاه و یکمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر

شیراز انجام شد:

## آسفالت بیش از ۱۱۰۰۰ مترمربع معابر در هفته پنجاه و یکم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته پنجاه و یکم، ۱۱ هزار و ۶۳۷ مترمربع معابر صافیه این پروژه‌های سازمان یک میلیون و ۳۶۹ تن آسفالت شده است.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته پنجاه و یکم، ۱۱ هزار و ۶۳۷ مترمربع معابر صافیه این پروژه‌های سازمان کلان‌شهر به میزان یک میلیون و ۳۶۹ تن بوده است.  
لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۴، ۸ و ۱۱ و روکش آسفالت در معابر خاکی

مدیرکل زندان‌های فارس خبر داد:

## افزایش شدن ظرفیت ۳۵۰۰ نفره اشتغال در برخی از زندان‌های فارس



مدیرکل زندان‌های فارس گفت: بزرگی شاهد افزوده شدن ظرفیت ۳۵۰۰ نفره اشتغال در زندان‌های شیراز، لارستان، مرودشت و داراب از طریق افتتاح سوله‌ها و مجموعه‌های اشتغال خواهیم بود.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس اسحاق ابراهیمی در بازدید سرزده خود از زندان مرودشت گفت: این سایت که با سرمایه‌گذاری کارآفرینان و بخش خصوصی فعالیت خواهد داشت، ظرفیت اشتغال ۲۰۰ زندانی را در تولیدات صنعتی دارا خواهد بود.  
مدیرکل زندان‌های فارس تصریح